ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД САЛАВАТ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 с полномочиями окружных избирательных комиссий ПРомышленного избирательного округа № 20 и стеклозаводского избирательного округа № 21

РЕШЕНИЕ
	04 сентября  2018 года

	                             № 31/1

г. Салават

О количестве избирательных бюллетеней,  передаваемых
участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия городского округа город Салават Республики Башкортостан с полномочиями окружных избирательных комиссий Промышленного избирательного округа № 20 и Стеклозаводского избирательного округа № 21 решила:
1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее количество избирательных бюллетеней:

	Номер УИК

	Число избирателей
	Количество передаваемых бюллетеней

	Всего по одномандатному избирательному округу
	Всего по республиканскому избирательному округу

	Промышленный избирательный округ № 20

	Избирательный участок № 556
	1768
	1600
	1600

	Избирательный участок № 557
	1768
	1600
	1600

	Избирательный участок № 558
	835
	710
	710

	Избирательный участок № 559
	1308
	1150
	1150

	Избирательный участок № 560
	2063
	1800
	1800

	Избирательный участок № 561
	1221
	1050
	1050

	Избирательный участок № 562
	1272
	1150
	1150

	Избирательный участок № 563
	1073
	1050
	1050

	Избирательный участок № 564
	976
	900
	900

	Избирательный участок № 565
	1819
	1650
	1650

	Избирательный участок № 566
	1034
	950
	950

	Избирательный участок № 567
	916
	850
	850

	Избирательный участок № 568
	987
	900
	900

	Избирательный участок № 569
	1009
	900
	900

	Избирательный участок № 570
	1428
	1200
	1200

	Избирательный участок № 571
	1476
	1250
	1250

	Избирательный участок № 572
	1309
	1200
	1200

	Избирательный участок № 573
	1565
	1350
	1350

	Избирательный участок № 574
	1408
	1150
	1150

	Избирательный участок № 575
	531
	450
	450

	Избирательный участок № 576
	2228
	2050
	2050

	Избирательный участок № 577
	1481
	1300
	1300

	Избирательный участок № 578
	2062
	1900
	1900

	Избирательный участок № 579
	2125
	1800
	1800

	Избирательный участок № 580
	2216
	2100
	2100

	Избирательный участок № 581
	1505
	1300
	1300

	Избирательный участок № 582
	1677
	1500
	1500

	Избирательный участок № 583
	2531
	2300
	2300

	Избирательный участок № 584
	1983
	1800
	1800

	Избирательный участок № 585
	1731
	1600
	1600

	Избирательный участок № 586
	2282
	2200
	2200

	Избирательный участок № 587
	2174
	1900
	1900

	Избирательный участок № 588
	2405
	2100
	2100

	Резерв окружной избирательной комиссии

	5290
	5390

	Всего по  округу № 20

	52000
	52000

	Стеклозаводской избирательный округ № 21

	Избирательный участок № 589
	2142
	1900
	1900

	Избирательный участок № 590
	2246
	1900
	1900

	Избирательный участок № 591
	2128
	1900
	1900

	Избирательный участок № 592
	1964
	1800
	1800

	Избирательный участок № 593
	2255
	2000
	2000

	Избирательный участок № 594
	1644
	1500
	1500

	Избирательный участок № 595
	1673
	1450
	1450

	Избирательный участок № 596
	1836
	1600
	1600

	Избирательный участок № 597
	1542
	1400
	1400

	Избирательный участок № 598
	1672
	1500
	1500

	Избирательный участок № 599
	1714
	1500
	1500

	Избирательный участок № 600
	1150
	1000
	1000

	Избирательный участок № 601
	1672
	1400
	1400

	Избирательный участок № 602
	1674
	1400
	1400

	Избирательный участок № 603
	2762
	2350
	2350

	Избирательный участок № 604
	2809
	2400
	2400

	Избирательный участок № 605
	2218
	1900
	1900

	Избирательный участок № 606
	2741
	2400
	2400

	Избирательный участок № 607
	2896
	2500
	2500

	Избирательный участок № 608
	2414
	2100
	2100

	Избирательный участок № 609
	1529
	1300
	1300

	Избирательный участок № 610
	2238
	2000
	2000

	Избирательный участок № 611
	2079
	1900
	1900

	Избирательный участок № 612
	2228
	1900
	1900

	Избирательный участок № 613
	1269
	1100
	1100

	Избирательный участок № 614
	1398
	1200
	1200

	Избирательный участок № 615
	1305
	1150
	1150

	Избирательный участок № 616
	2307
	2000
	2000

	Избирательный участок № 617

	200
	200

	Резерв окружной избирательной комиссии

	6350
	6350

	Всего  по округу № 21

	55000
	55000

Председатель

Ф.В. Тиунов
Секретарь

С.В.  Покало
МП.